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LISTA DE MATERIAL 1° DE PREESCOLAR
CICLO ESCOLAR 2014-2015
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Paquetes de toallitas himedas 72 piezas
Vaso azul

Mantel individual azul

Plato hondo azul

Plato extendido chico azul

Plato extendido grande azul

Mica dura tamafio doble carta

Delantal para Arte de plastico Cali

Folder con broche de plastico etiquetado t/c
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Jabén liquido para trastes
Esponja
Metro de yute color verde limon

Paquetes de 500 hojas blancas Ecobond t/c
Cajas de kleenex

Caja de crayolas gruesas c/12 Crayola
Goma Pelikan MS-30

Hojas de color t/c (gris, nja, neg, roj, vde limon, ama, azul obs, azul cl, café)

Pliegos de mica adherible

Lapiz adhesivo Bully 22gr.

Botes de resistol blanco Bully 225gr.

Caja de 12 colores Prismacolor

Caja de gises blancos ¢/12 Vinci

Carton Caple tamafio carta

Masa play doh vrs colores

Pintura tempera Crayola 237ml roja y blanca
Mica tamafio carta

Mica tamafio media carta

Lapiz entrenador Mirado

Lapiz Staedtler

Pliegos de cartulina iris (ama, azul obs, rojo, nja, beige, verde limon)
Pliegos de cartulina blanca

Tijeras punta roma Maped Sensoft 3D
Sacapuntas con deposito doble

Avrillo plastico para engargolar

Juego de pasta transparente

Paquete de 12 plumones gruesos Aquarelo
Barritas de silicon delgado

Bolsa de pon pon grande c/50

Paquete de 5 bolitas de estambre de diferente color
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15.00
6.00
22.00

63.73
15.65
31.86
2.44
0.37
12.00
11.18
26.52
58.00
7.48
1.50
16.00
50.82
5.63
4.23
11.72
2.30
8.02
2.40
38.00
17.91
1.50
5.66
94.05
1.64
13.61
26.70
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15.00
6.00
22.00

127.46
46.95
31.86

7.32
66.60
60.00
44.72
26.52
58.00

7.48
15.00
32.00

101.64
56.30
21.15
58.60
16.10
96.24
16.80
76.00
35.82

1.50
5.66
94.05
4.92
13.61
53.40



Juego de Esponjas para pintar ¢/12 pz $ 9123 $ 91.23

TOTAL $ 1,636.45
DCTO 20% $ 1,309.16
SIN BATA DESCONTAR 120
NOTA: LOS DESCUENTOS NO APLICAN EN LOS LIBROS
NO INCLUYE CUBIERTOS, PLANTA, LIBRETAS NI REVISTAS
PLANILLAS DE ETIQUETAS ILUSTRADAS $ 50.00
PLANILLAS DE ETIQUETAS BLANCAS $ 20.00

RECUERDA HACER TU PEDIDO ANTES DEL 18 DE JULIO
PARA OBTENER EL DESCUENTO DEL 20%

PEDIDOS A LOS TELEFONOS 6375771 Y 72 CELULAR 044 477 7521587
O MANDA UN MAIL A paty@papeleriagodi.com.mx

ACEPTAMOS TARIJETAS DE CREDITO



